MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, ESTADO DE OAXACA

CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO FISCAL 2018

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DEL CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS BASE MENSUAL
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| TOTAL l se,ras,s:fs.asl 5,551,330.73' 5,561,331.42! 5,561,331.42 5,561,331.42' 5,561,331.42]  5,561,331.42 5,561,331.42' 5,551,531.42' 5,551,331.42' 5,561,331.42' 5,561,331.42' 5,561,331.42]
| SERVICIOS PERSONALES I 17,632,500.00' 1,469,375.00| 1,469,375.00[ 1,469,375.00) 1,469,375.00' 1,469,375.00| 1,469,375.00) 1,459,375.00[ 1,469,3?5.00' 1,469,375.00' 1,469,37S.UOI 1,469,375.00| 1,469,375.00'
KENMUNERALIUNES AL PERSUNAL Ut
CARACTER PERMANENTE 14,479,200.00| 1,206,600.00] 1,206,600.00] 1,206,600.00| 1,206,600.00] 1,206,600.00] 1,206,600.00| 1,206,600.00] 1,206,600.00| 1,206,600.00{ 1,206,600.00| 1,206,600.00| 1,206,600.00
KEMUNERACIUNES AL PEKSUNAL UE
CARACTER TRANSITORIO 0 0 0 0] 0 0 0 Q) o] 0 0 0 0
KEMUNEKACIUNES ADICIUNALES Y
ESPECIALES 705300000  58775.00] 5877500  58,775.00( s877s.ool  s8775.00f se775.00]  58775.00] 58775000  58,775.00 58,775.00  58,775.00]  58,775.00
SEGURIDAD SOCIAL 0] 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTKAS PRESTACIUNES SULIALES ¥
ECONOMICAS 2,448,000.00 204,000.00 204,000.00 204,000.00 204,000.00f 204,000.00] 204,000.00 204,000.00 204,000.00)1 204,000.00 204,000.00, 204,000.00, 204,000.00
PREVISIONES 0f 0 0 0 0 0 0 0 0f 0 0 0 0
PAGU UE E5 [ IMULUS A SERVIUUKES
PUBLICOS 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0
MATERIALES Y SUMINISTROS 10,675,167.00 889,596.92 889,597.28 889,597.28 889,597.28' 889,597.28| 889,597.28, 889,597.28 889,597.28] 889,597.28 889,597.28 889,597.28| 885,597.28
EIVIISIUN DE DUOCUMENTUD Y AR TILULUS : .
OFICIALES 580,000.00 48,333.15 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35 48,333.35
ALIMENTQS Y UTENSILIOS 155,000.00 16,250.00 U 16,250.00 16,250.00 16,250.00 16,250.00| 16,250.00 16,250.00 16,250.00| 16,250.00 16,250.00 16,250.00 16,250.00
VIA | ERIAS PRIVIAS Y IVIA TERIALES UE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0 0 0 0 0 U| 0 0 0 0 0 0 0
MIATEKIALES Y AR TILULUS UE ;
CONSTRUCCION Y DE REPARACION 2,716,000.00 226,333.26 226,333.34 226,333.34 226,333.34 226,333.34] 226,333.34 226,333.34 226,333.34| 226,333.34 226,333.34 226,333.34 226,333.34
FPRUDUCITULS QUIMILUS, FARMALEU 1ILUS 3 E
Y DE LABORATORIO 95,000.00| 7,916.74 7,916.66 7,916.66 7,916.66 7,916.60| 7,916.66| 7,916.66 7,916.66 7,916.66| 7,916.66 7,916.66 7,916.66
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,391,525.00 365,960.49 365,960.41 365,960.41 365,960.41 365,960.41] 365,960.41] 365,960.41 365,960.41] 365,960.41} 365,960.41, 365,960.41 365,960.41
VES TUAKIU, BLANCUS, PKENUAS UE o =
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 223,00000|  18,583.26] 1858334 18,583.34|  18,583.34|  18,583.34] 18,583.34|  18583.34]  18583.34] 18,583.34 18,583.34] 1858334  18,583.34
IVIATERIALES ¥ SUMINIS TKUS PARA : S
SEGURIDAD 0 0 0 0 0 0f 0 0 0 0 0 0 0
HERKAMIENTAS, KEFACLIUNES ¥
ACCESORIOS MENORES 2,474,642.00 206,220.02 206,220.18 206,220.18| 206,220.18 206,220.18) 206,220.18| 206,220.18 206,220.18| 206,220.18 206,220.18| 206,220.18| 206,220.18
SERVICIOS GENERALES 8,731,875.71 727,655.97 727,656.34 727,656.34 727,656.34 727,656.34] 727,656.34] 727,656.34 727,656.34] 727,656.34 727,656.34, 727,656.34 727,656.34
SERVICIOS BASICOS 1,518,000.00 126,500.00| 126,500.00 126,500.00 126,500.00| 126,500.00f 126,500.00 126,500.00 126,500.00 126,500.00] 126,500.00 126,500.00 126,500.00,
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 75,000.00 6,250.00| 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00| 6,250.00 6,250.00| 6,250.00] 6,250.00 6,250.00 6,250.00| 6,250.00]
SERVILIUS PRUFESIUNALES, CIENTTFILUS, T | RO g
TECNICOS Y OTRQS SERVICIOS 1,565,690.71 130,474.40 130,474.21 130,474.21 130,474.21 130,474.21) 130,474.21 130,474.21 130,474.21] 130,474.21] 130,474.21 130,474.21 130,474.21




SEKVILIUS FINANCIERUS, BANLAKIUDS Y
COMERCIALES

SERVILIUS UE INS TALALIUN, KEPAKALIUN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVILIUS UE LUNTUNILACION SULIALYY
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADQ Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
ENUIAS, ASIGNALIUNED, SUBSIUIUS Y

OTRAS AYUDAS

IKANSFEKENCIAS INTEKNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
IKANSFEKENCIAS AL KESTU DEL SECTUK
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
ITRANSFERENUIAS A FIDEILUIVIIDUD,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL,

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MUBILIAKIU Y ELUIPU UE
ADMINISTRACION

MUBILIAKIU Y EQUIFU EVULACIUNAL Y
RECREATIVO

EQUIFU E IND IRUMENIAL MEVILU Y UE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MIAUUINAKIA, UTKUS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

28,000.00

1,965,500.00

177,500.00

319,500.00

1,617,000.00|

1,465,685.00

668,575.00|

648,575.00

20,000.00)

189,688.21
60,000.00
5,000.00

20,000.00

104,688.21

2,333.37
163,791.63
14,791.74
26,624.6.7
134,749.89
122,140.27|

55,714.51

54,047.77

1,666.74
15,807.36
5,000.00
416.63

1,666.63]

8,724.10

2,333.33

163,791.67,

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

0

¥ 1,666.66

15,807.35
5,000.00
416.67

1,666.67

8,724.01

2,333.33

163,791.67|

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67,

8,724.01

2,233.33]

163,791.67
14,791.66
26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35
5,000.00

416.67

1,666.67
0

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35)

5,000.00

416.67

1,666.67]

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.Gsl

26,625.03
134,750.01
122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66
15,807.35
5,000.00
416,67

1,666.67

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.66)

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59)

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67

8,724.01

2,333.33
163,791.67
14,791.66
26,625.03
134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93]

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67

8,724.01]

2,333.33

163,791.67

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.66)

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00

416.67

1,666.67

8,724.01

2,333.33

163,791.67

14,791.66

26,625.03

134,750.01

122,140.43

55,714.59

54,047.93

1,666.66

15,807.35

5,000.00)

416.67

1,666.67|

8,724.01




INVERSION PUBLICA

UBHRA PUBLILA EN BIENES UE DUMINIU
PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PRUYELTUS PROUDUCHIVUS Y ALLIUNES Dt
FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPAI

DEUDA PU

INVEKSIUNES PAKA EL FUMEN IU UE
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS
INVERSIUNES EN FIDEILUIVIISUS,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PRUVISIUNED PARA LUNTINGENUIAS Y
OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
CIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

BLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

28,838,170.43
28,838,170.43

0

2,403,180.97

2,403,180.97

2,403,180.86|

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86)

2,403,180.86)

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86

2,403,180.86|

2,403,180.86

2,403,180.86




